國立中山大學海洋科學學院　書函

地址：804 高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：林津霈

電話：07-5252000#5003

傳真：07-5255002

電子信箱：mrscaa@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國113年1月26日

發文字號：中院海發字第1132400036號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請轉知貴屬學生參加海科院112學年度第2學期「教學助理
培訓」事宜，詳如說明，請查照。

說明：
一、依據本校教務處113年1月10日中教發字第1130700043號書

函辦理。
二、學生需參加教務處及學術單位(院)舉辦之培訓課程，完成

合計8小時以上培訓課程時數，方能取得教學助理資格。
三、本次教學助理專業培訓課程採線上報名及觀看，相關事項

如下：
(一)開放時間自113年2月19日至3月31日止，請逕自至本校

教 學 助 理 培 訓 資 訊 網 報 名 並 觀 看 相 關 課 程
(http://www.course.acad.nsysu.edu.tw/TAsystem/lo
gin.php)。報名後請點選教務處及海科院二單位觀看影
音課程，逾期不受理補課。

(二)參加對象為本校尚未取得教學助理資格之教學助理及未
來有意擔任教學助理者，海科院學生優先。已取得資格
者不須再重複受訓。

( 三 ) 承 辦 人 ： 林 津 霈 小 姐 ， 分 機 5 0 0 3 ， E m a i l :
c h i n p e i @ s t a f f . n s y s u . e d u . t w 。

正本：本校海洋生物科技暨資源學系、海洋環境及工程學系、海洋科學系、海下科技

研究所、海洋事務研究所、海洋生態與保育研究所、海洋生物科技博士學位學

程、海洋科學與科技全英語博士學位學程

副本：本校教務處、文學院、理學院、工學院、管理學院、社會科學院、西灣學院、

醫學院

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁